
UCHWAŁA NR 70/VII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo Węgliniec lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku nr 4 przy ulicy Piłsudskiego 

w Węglińcu posadowionego na działce o numerze ewidencyjnym 308/185 wraz z udziałem wynoszącym 

1884/10000 w nieruchomości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Nadleśnictwo Węgliniec  wystąpiło z wnioskiem o przejęcie przez Gminę nieruchomości w trybie art. 40a 
ust. 10 Ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach. Gmina przejmując w/w nieruchomości będzie realizowała 
zadania z zakresu zaspakajania zbiorowych potrzeb wspólnoty z zakresu gminnego budownictwa 
mieszkaniowego. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie  zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości. Uwzględniając wniosek Nadleśnictwa Węgliniec podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 96427A30-EE13-4921-A906-0DAC390846B7. Podpisany Strona 1




